MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

11. L. Hellinck: Usquequo, Domine, oblivisceris me / Illumina oculos meos
12. C. de Sermisy: Beatus vir qui non abiit / Non sic impiii, non sic
13. C. de Sermisy: Domini est terra et plenitudo eius / Haec est generatio
14. C. de Sermisy: Benedic, anima mea, Domino / Qui redemit de interitu
15. C. de Sermisy: Deus in adiutorium meum intende
16. J. Lhéritier: Qui confidunt in Domino / Benefac, Domine, bonis et rectis
17. Jacotin: Inclina, Domine, aurem tuam / Deduc me / Domine Deus
18. G. Le Heurteur: Nisi Dominus aedificaverti / Cum dederit dilectis suis

Editions:

see also under names of composers

- nos. 1-18:

166.R5

° Facsimile of the 4 partbooks of all 13 books of motets a4 printed by Attaignant in 1534-1535

€339,--

1535/2

"**Liber decimus:** Passiones dominice in ramis palmarum veneris sancte: necnon lectiones feriarum quinte, sexte ac sabbati hebdomade sancte multaque alia quadragesime congruentia continet...", Paris, P. Attaignant, 1535:

1. A. de Févin: Feria quinta in Cena Domini
2. anonymous: Feria sexta in Parasceves
3. C. de Sermisy: Sabbato in vigilia Paschae
4. (C. de Sermisy): Kyrie eleyson. Parce famulis. Christus Dominus factus est
5. C. de Sermisy: Passio Domini secundum Mathaeum
6. anonymous: Passio Domini secundum Johannem
7. L'Enfant: In pace in idipsum dormiam et requiescam
8. P. Moulu: In pace. Si dederò somnum oculis meis a6
9. Ph. Verdelot: Ne projicias nos in tempore senectutis a5
10. P. Moulu: Ne projicias nos in tempore senectutis a6
11. G. Louvet: O Rex gloriose inter sanctos tuos / Ne derelinquas nos
12. A. Divitis: Gloria, laus et honor tibi sit a2-a6
13. Jacquet of Mantua: Domine, non secundum peccata nostra a6
14. C. de Sermisy: Et adhuc tecum sum, alleluya

Editions:

see also under names of composers

- nos. 1-14:

166.R5

° Facsimile of the 4 partbooks of all 13 books of motets a4 printed by Attaignant in 1534-1535

€339,--

1535/3

"**Lib. undecimus XXVI.** musicales habet modulos quatuor et quinque vocibus editos...", Paris, P. Attaignant, 1535:

1. M. Gascongne: Quare tristis es, anima mea? / Quare oblitus / Dum dicunt
2. A. de Longueval: Benedicite Deum caeli / Ipsum intelligite et cantate illi
3. J. de La Fage: Vide, Domine, afflictionem nostram
4. C. de Sermisy: Exurge, quare obdormis Domine? / Quare obvisceris inopiae
5. M. Gascongne: Non nobis, Domine / Conserva regem Franciscum
6. C. de Sermisy: Domine, Rex omnipotens / Exaudi orationem meam
7. J. Conseil: Adjuva me, Domine / Servus tuus ego sum
8. P. Vermont I: Recordare, Domine, testamenti tui / Quiescat jam
9. C. de Sermisy: Da pacem, Domine, in diebus nostris / Rogate
10. C. de Sermisy: Si bona suscepimus de manu Domini
11. C. de Sermisy: Homo natus de muliere / Homo cum in honore esset